

Lucrari de reparatie a acoperisul la "Serviciul Cadastral Teritorial Taraclia"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 14639 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari de reparatie a acoperisul la "Serviciul Cadastral Teritorial Taraclia" 1.1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	8.00	27.23 27.23	217.86 217.86
Total Lucrari de demolare						217.86
Incluziv salariu						217.86
		1.1.2. Acoperis (franton)				
2	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0.054	7234.32 1561.92	390.65 84.34
3	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (V=0.05)	m2	8.00	48.74 19.13	389.90 153.02
4	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0.05	173.37 25.29	8.67 1.26
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0.104	355.92 55.11	37.02 5.73
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	8.00	34.67 16.21	277.32 129.68
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2	8.00	305.38 74.57	2443.00 596.53

1	2	3	4	5	6	7
		acoperisurilor (tip Lindab). (Coame si paze - se exclud)				
8	pret	Racord de perete	m	11.00	120.00 0.00	1320.00 0.00
9	pret	Element de inchidere - bordura fronton	m	12.00	120.00 0.00	1440.00 0.00
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn. 125	m	3.00	260.78 19.45	782.33 58.36
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100	m	3.00	293.53 22.69	880.60 68.08
Total Acoperis (franton)						7969.90
Incluziv salariu						1097.01
1.1.3. Timplarie						
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	0.64	2749.06 60.95	1759.40 39.01
Total Timplarie						1759.40
Incluziv salariu						39.01
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			9947.16
Contributii sociale			24.00 %			324.93
Total:			100.00 +			10272.09
Transport materiale			7.00 %			600.68
Cheltueli directe:			100.00 +			10872.77
Cheltueli de regie constructii			10.00 %			1087.28
Total:			100.00 +			11960.05
Beneficiu de deviz			2.00 %			239.20
Total:			100.00 +			12199
TVA			20.00 %			2440
Total deviz:						14639

Antreprenor

SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

Cadastrul Bunurilor Imobile

(functia, semnatura)

Lucrari de reparatie a acoperisul la "Serviciul Cadastral Teritorial Taraclia"

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 14639 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	71240100107001	Dulgher	h-om	1.80	64.84	116.712
2.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	1.171	64.84	75.908
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.544	64.84	35.273
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.60	64.84	103.744
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0.108	64.84	6.996
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3.148	64.84	204.097
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.68	64.84	108.931
8.	7422010060100	Timplar	h-om	1.68	64.84	108.931
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9.15	64.84	593.286
		Total:				1353.879

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	75.60	0.90	68.04
2.	1212121212121	apa	m3	0.024	0.00	0.00
3.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3.213	105.00	337.365
4.	26821326004260	Carton gudronat	m2	0.183	12.50	2.281
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.158	80.00	12.648
6.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	4.326	42.00	181.692
7.	2413217300010	Cleme	buc	1.53	42.00	64.26
8.	2875274000502	Cot burlan	buc	1.53	105.00	160.65
9.	2875274000503	Cot de capat	buc	0.765	105.00	80.325
10.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.618	150.00	92.70
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.96	25.00	24.00
12.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0.389	25.00	9.72
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0.697	32.00	22.298
14.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0.045	4200.00	188.16
15.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.618	36.00	22.248
16.	320035	Element de inchidere - bordura fronton	m	12.00	120.00	1440.00
17.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1.074	36.00	38.664
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	0.64	0.00	0.00
19.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0.64	2600.00	1664.00
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	9.476	15.33	145.267
21.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0.177	35.00	6.188

22.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0.003	4200.00	13.44
23.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0.009	4200.00	36.12
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.384	5.00	1.92
25.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	3.245	100.00	324.45
26.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm	kg	0.237	20.00	4.73
27.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0.106	48.00	5.078
28.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	0.15	48.00	7.224
29.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0.104	16.00	1.664
30.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.765	45.82	35.052
31.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.618	133.00	82.194
32.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg	kg	2.052	19.50	40.014
33.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.765	140.00	107.10
34.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	9.66	165.20	1595.832
35.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0.42	5.00	2.10
36.	32002	Racord de perete	m	11.00	120.00	1320.00
37.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.05	4200.00	211.68
38.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.451	90.00	40.608
39.	2874115837745	Suruburi	buc	30.90	0.30	9.27
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3.84	0.30	1.152
41.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	4.20	42.50	178.50
42.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0.001	60.00	0.072
43.	28752763120001	Øièèüèè (fise)	buc	98.88	0.02	1.978
Total:						8580.684

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0.006	10.00	0.062
2.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.001	500.00	0.70
3.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele	h-ut	0.008	800.00	6.48
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.001	800.00	0.48
5.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0.024	12.00	0.286
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.838	5.00	4.189
Total:						12.197

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Cadastrul Bunurilor Imobile

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectCadastrul Bunurilor Imobile
**Lucrari de reparatie a acoperisul la "Serviciul
Cadastral Teritorial Taraclia"****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari de reparatie a acoperisul la "Serviciul Cadastral Teritorial Taraclia" 1.1.1. Lucrari de dămîlără				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			27.23 <hr/> 27.23
	7422010060100	Timplari	h-om	0.2100	64.84	13.616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.84	13.616
		1.1.2. Acoperis (franton)				
2	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7234.32 <hr/> 1561.92
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21.6800	64.84	1405.707
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.4100	64.84	156.217
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0.1600	4200.00	668.889
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0.0600	4200.00	248.889
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0.8300	4200.00	3484.444
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7.2000	25.00	180.00
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm	kg	4.3800	20.00	87.593
	2682132600426 0	Carton gudronat	m2	3.3800	12.50	42.244
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1.9600	48.00	94.044
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg	kg	38.0000	19.50	741.00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele	h-ut	0.1500	800.00	120.00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0.4400	12.00	5.289
3	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (V=0.05)	m2			48.74 <hr/> 19.13

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2250	64.84	14.589
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	64.84	4.539
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0063	4200.00	26.46
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.1200	25.00	3.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	5.00	0.15
4	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			173.37 ----- 25.29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.3900	64.84	25.288
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3.0100	48.00	144.48
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0010	800.00	1.60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.0030	500.00	2.00
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			355.92 ----- 55.11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.8500	64.84	55.114
	1212121212121	apa	m3	0.2300	0.00	0.00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1.7000	35.00	59.50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6.7000	32.00	214.40
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0.0120	60.00	0.692
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1.0000	16.00	16.00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0050	800.00	3.846
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0.0600	10.00	0.596
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.0120	500.00	5.769
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1.03	m2			34.67 ----- 16.21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.2000	64.84	12.968
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	64.84	3.242
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1.1500	15.33	18.158
	2875276312000 1	Øièëüèè (fise)	buc	12.0000	0.02	0.247
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	5.00	0.05
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Coame si pazie - se exclud) Material marunt=1.05	m2			305.38 ----- 74.57
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.9000	64.84	58.356
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	64.84	16.21
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1.1500	165.20	199.479
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0.5000	42.50	22.313
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9.0000	0.90	8.505
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0.0500	5.00	0.263
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0500	5.00	0.25
8	pret	Racord de perete	m			120.00 ----- 0.00
	32002	Racord de perete	m	1.0000	120.00	120.00

1	2	3	4	5	6	7
9	pret	Element de inchidere - bordura fronton	m			120.00 0.00
	320035	Element de inchidere - bordura fronton	m	1.0000	120.00	120.00
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv dn. 125 Material marunt=1.03	m			260.78 19.45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3000	64.84	19.452
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1.0500	100.00	108.15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1.4000	42.00	60.564
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0.2000	36.00	7.416
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.1000	36.00	3.708
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0.2000	133.00	27.398
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0.2000	150.00	30.90
	2874115837745	Suruburi	buc	10.0000	0.30	3.09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d.100 Material marunt=1.02	m			293.53 22.69
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3500	64.84	22.694
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1.0500	105.00	112.455
	2875274000502	Cot burlan	buc	0.5000	105.00	53.55
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0.2500	45.82	11.684
	2413217300010	Cleme	buc	0.5000	42.00	21.42
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0.2500	140.00	35.70
	2875274000503	Cot de capat	buc	0.2500	105.00	26.775
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0.2500	36.00	9.18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	5.00	0.075
		1.1.3. Timplarie				
12	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			2749.06 60.95
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.8500	64.84	55.114
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	64.84	5.836
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	2600.00	2600.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	90.00	63.45
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.2470	80.00	19.762
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	5.00	0.10

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Cadastrul Bunurilor Imobile
(functia, semnatura)